REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 14.12.2025

A Burgstadt Stadtbus A - Sportzentrum - Bahnhof - Friedhof P s 7
g p r—' /7 —

Es gilt Preisstufe "Kleiner Stadtverkehr".
TZ Montag-Freitag o. Feiertag Samstag

Fahrthummer 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 39 23 25 47 29 31 55 35 61 31 39 41 67 45 47 73 51 81 55 601 603 605 607 609 611 613

Verkehrshinweis Q Q (<] @ @ Q Q Q Q @ @ Q Q Q Q @ @ [« Q Q [« (] @ Q Q Q Q @ [v] Q Q Q Q @ [v]
7,53 |Burgstadt, Sportzentrum 8.47| 9.17| 9.47|10.17 |10.47 |11.17 | 11.47 | 12.47 13.17 | 13.47 | 14.17 | 14.47 | 15.17 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.47 | 18.13 8.57| 9.37(10.17|10.57 | 11.37 | 12.17
7,53 |Burgstadt, Am Stadion/Siedlungsstr 7.16 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48 |11.18|11.48 | 12.48 13.18|13.48 | 14.18|14.48 | 15.18|15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.48 | 18.14 8.58| 9.38(10.18|10.58 |11.38 | 12.18
7,53 |Burgstadt, Dr-Pohl-Str 6.00| 6.12| 6.32| 6.47| 7.00| 7.17| 7.32| 7.47 8.48| 9.18| 9.48|10.18|10.48 11.18|11.48 | 12.48 13.18 |13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.48 | 18.14 8.58| 9.38|10.18|10.58 | 11.38|12.18
7,53 |Burgstéadt, M-Schumann-Str 6.01| 6.13| 6.33| 6.48| 7.01| 7.18| 7.33| 7.48 8.49| 9.19| 9.49/10.19(10.49|11.19|11.49|12.49 13.19|13.49|14.19|14.49|15.19(15.49|16.19 | 16.49|17.49 | 18.15 8.59| 9.39/10.19(10.59(11.39|12.19
7,53 |Burgstadt, Damaschkestr 6.02| 6.14| 6.34| 6.49| 7.02| 7.19| 7.34| 7.49 8.50| 9.20| 9.50(10.20|10.50|11.20|11.50 | 12.50 13.20(13.50 | 14.20 | 14.50|15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.50 | 18.16 9.00| 9.40|10.20(11.00|11.40|12.20
7,53 |Burgstadt, Dr-Klilz-Str 6.03| 6.15| 6.35| 6.50| 7.03| 7.20| 7.35| 7.50 8.51| 9.21| 9.51|10.21|10.51|11.21|11.51|12.51 13.21(13.51 |14.21|14.51|15.21|15.51 |16.21|16.51 |17.51 | 18.17 9.01| 9.41|10.21(11.01|11.41|12.21
7,53 |Burgstéadt, Lutherstr 6.04| 6.16| 6.36| 6.51| 7.04| 7.21| 7.36| 7.51 8.52| 9.22| 9.52(10.22|10.52|11.22|11.52 | 12.52 13.22|13.52|14.22 | 14.52|15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.52 | 18.18 9.02| 9.42|10.22(11.02|11.42|12.22
7,53 |Burgstadt, Gabelsbergerstr 6.05| 6.17| 6.37| 6.52| 7.05| 7.22| 7.37| 7.52 8.53| 9.23| 9.53(10.23|10.53|11.23|11.53|12.53 13.23|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.53 | 18.19 9.03| 9.43|10.23(11.03|11.43|12.23
7,53 |Burgstadt, Lindenstr 6.06| 6.18| 6.38| 6.53| 7.06| 7.23| 7.38| 7.53 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54|11.24|11.54 | 12.54 13.24|13.54 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.54 | 18.20 9.04| 9.44/10.2411.04|11.44 |12.24
7,53 |Burgstadt, Kaufland 6.06| 6.18| 6.38| 6.53| 7.06| 7.23| 7.38| 7.53 8.54| 9.24| 9.54(10.24|10.54|11.24|11.54|12.54 13.24(13.54 |14.2414.54|15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.54 | 18.20 9.04| 9.44110.24(11.04|11.44|12.24
7,53 |Burgstadt, Bahnhof an| 6.07| 6.19| 6.39| 6.54| 7.07| 7.24| 7.39| 7.54 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55 | 12.55 13.25|13.55 | 14.25| 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.55 | 18.21 9.05| 9.45(10.25|11.05|11.45|12.25

REG6 nach Chemnitz ab| 6.12 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13| 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13| 18.13 9.13 11.13

C13 von Chemnitz an 8.24 9.24 10.24 11.24 13.24 14.24 15.24 16.24
7,53 |Burgstadt, Bahnhof ab 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27|10.57 |11.27 |11.57 | 12.57 13.27 |13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.57 8.27| 9.07| 9.47|10.27 (11.07 |11.47 | 12.27
7,53 |Burgstadt, Fachmarktzentrum 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.5810.28|10.58(11.28|11.58 | 12.58 13.2813.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.58 8.28| 9.08| 9.48(10.28|11.08|11.48|12.28
7,53 |Burgstédt, Str der Deutschen Einheit 7.58| 8.29| 859| 9.29| 9.59|10.29|10.59(11.29|11.59|12.59 13.29(13.59|14.29|14.59|15.29|15.59 | 16.29 | 16.59 | 17.59 8.29| 9.09| 9.49(10.29(11.09|11.49|12.29
7,53 |Burgstéadt, Wohnpark Lindenhof 759| 831| 9.01| 9.31|10.01|10.31|11.01 11.31|12.01|13.01 13.31|14.01 |14.31|15.01|15.31 | 16.01 | 16.31 |17.01 | 18.01 8.31| 9.11| 9.51(10.31|11.11|11.51|12.31
7,53 |Burgstadt, Zum Frongut 8.00| 8.32| 9.02| 9.32|10.02|10.32|11.02(11.32|12.02 | 13.02 13.32|14.02|14.32|15.02|15.32| 16.02 | 16.32 | 17.02 | 18.02 8.32| 9.12| 9.52(10.32|11.12|11.52|12.32
7,53 |Burgstadt, Gh Erbgericht 8.01| 8.33| 9.03| 9.33|10.03|10.33|11.03(11.33|12.03|13.03 13.33|14.03|14.33|15.03|15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 18.03 8.33| 9.13| 9.53|/10.33|11.13|11.53|12.33
7,53 |Burgstadt, Alte Spinnerei 8.02| 8.34| 9.04| 9.34|10.04|10.34|11.04(11.34|12.04 | 13.04 13.34|14.04 | 14.34 | 15.04| 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 18.04 8.34| 9.14| 9.54|10.34(11.14|11.54|12.34
7,53 |Burgstadt, B-Brecht-Str 8.03| 8.35| 9.05| 9.35|/10.05|10.35|11.05(11.35|12.05| 13.05 13.35|14.05|14.35|15.05|15.35| 16.05 |16.35|17.05 | 18.05 8.35| 9.15| 9.55(/10.35|11.15|11.55|12.35
7,53 |Burgstadt, Kantstr 8.03| 8.36| 9.06| 9.36|10.0610.36|11.06 (11.36|12.06 | 13.06 13.36|14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 18.06 8.36| 9.16| 9.56|10.36|11.16|11.56|12.36
7,53 |Burgstédt, Kébkestr 8.04| 8.37| 9.07| 9.37|10.07 |10.37|11.07 | 11.37 | 12.07 | 13.07 13.37|14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 18.07 8.37| 9.17| 9.57|10.37 |11.17|11.57 | 12.37
7,53 |Burgstadt, F-Marschner-Str 8.05| 8.38| 9.08| 9.38|10.0810.38|11.0811.38|12.08 | 13.08 13.38|14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 18.08 8.38| 9.18| 9.58(10.38|11.18|11.58|12.38
7,53 |Burgstadt, Post 8.06| 8.39| 9.09| 9.39|10.09|10.39|11.09(11.39|12.09|13.09 13.39|14.09 | 14.39 | 15.09| 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 18.09 8.39| 9.19| 9.59|10.39(11.19|11.59|12.39
7,53 |Burgstéadt, Bahnhof an 8.07| 8.40| 9.10| 9.40|10.10|10.40|11.10(11.40|12.10|13.10 13.40|/14.10|14.40|15.10 | 15.40| 16.10 | 16.40 |17.10 | 18.10 8.40| 9.20|10.00|10.40 |11.20|12.00|12.40

REG6 nach Leipzig ab 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 13.43 14.43 15.43 16.43 8.43 10.43 12.43

REG6 nach Chemnitz ab| 6.12 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13| 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13]18.13 10.13 12.13
7,53 |Burgstadt, Bahnhof ab 8.41| 9.11| 9.41(10.11 10.41 |11.11|11.41 [12.11 13.11 |13.41 |14.11|14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.11 | 16.41 [ 17.11 8.41| 9.21|10.01|10.41 |11.21 | 12.01|12.41
7,53 |Burgstadt, Sparkasse 8.42| 9.12| 9.42(10.12|1042|11.12|11.42|12.12 13.12(13.42|14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42 | 17.12 8.42| 9.22|10.02|10.42|11.22|12.02 |12.42
7,53 |Burgstadt, Promenade 8.43| 9.13| 9.43(10.13|10.43|11.13|11.43|12.13 13.13(13.43|14.13|14.43|15.13|15.43|16.13|16.43 | 17.13 8.43| 9.23|10.03|10.43|11.23|12.03|12.43
7,53 |Burgstadt, Rathausgasse 8.44| 9.14| 9.44(10.14|10.44 |11.14|11.44 1214 13.14(13.44 (14,14 14.44|15.14 | 15.44|16.14 | 16.44 | 17.14 8.44| 9.24|10.04|10.44 (|11.24|12.04 |12.44
7,53 |Burgstadt, Markt 8.46| 9.16| 9.46(10.16|10.46 |11.16|11.46 | 12.16 13.16|13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 8.46| 9.26|10.06|10.46|11.26|12.06 | 12.46
7,53 |Burgstadt, Rathaus 8.47| 9.17| 9.47(10.17 (1047 |[11.17 | 11.47 |12.17 13.17(13.47 |14.17 |14.47 |15.17 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 8.47| 9.27|10.07|10.47 |11.27|12.07 | 12.47
7,53 |Burgstadt, Béttchergasse 8.48| 9.18| 9.48(10.18|10.48|11.18|11.48|12.18 13.1813.48|14.1814.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 8.48| 9.28|10.08|10.48|11.28|12.08 |12.48
7,53 |Burgstéadt, Friedhof 8.49| 9.19| 9.49/10.19|10.49|11.19|11.49|12.19 13.19/13.49|14.19|14.49 | 15.19|15.49|16.19|16.49 | 17.19 8.49| 9.29/10.09|10.49 11.29|12.09|12.49

@ =Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden unter: gruppenfahrtenanmeldungen @ regiobus.com
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags
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